
2758-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.04.2019 № 54/11 

О проекте закона Пермского края "Об использовании 
копии Знамени Победы в Пермском крае"  
(первое чтение, вносит фракция "Коммунистическая 
партия Российской Федерации") 
 

Заслушав информацию руководителя фракции «Коммунистическая  

партия Российской Федерации», члена комитета по государственной политике 
и местному самоуправлению Корсуна Владимира Кузьмича, комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края отклонить 

проект закона Пермского края "Об использовании копии Знамени Победы  

в Пермском крае". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


